
K up n í s m lo uva č. 19 15350010054
N áku p vstu pe ne k (d árkovýc h pou káze k) d o kina (progra m 20) - P R C H

u za v řená podle občanského zákoníku č. 89/2 012 Sb .

Č eská repu blika - M inisterstv oobrany
S~ dlo: Ty chonov a 1, 16000 Praha 6 - H radčany
JC : 60162 694
D IČ : C Z60l62 694
Za m ěstnanecpov ěřený jednáním :

Velitel

OSTRA VAB ankov ní spojení:
Č ísloúčtu :
K ontaktníosob a: ích:

datov á schránka: hjy a a v k

A dresa prodoru čov áníkorespondence: VÚ 15 3 5 H ranice. H ranícká 4 5 7, 75 3 O I H ranice

(dálejen ,.ku pující")
a

C ineStars.r.o.
za psa ná v ob ch odním re jstriku v e de ném Městsky m soude m v P ra ze , oddíl C , vložka 81978
Sídlo: Radlická 3 185 /1 C , 15 000 Praha 5
IČ : 2 64 3 5 675
D IČ : C Z2 64 3 5 675
Jejím ž jm énem jedná Ing. Pa v el Vodička,jednatel

B ankov níspojení:
Č íslo účtu :
K ontaktní osob a:

datov á schránka: F v 8n76i

A dresa prodoru čov áníkorespondence: C ineStar s.r.o.
Radlická 3 185 /1 C ,
15 0 00 Praha 5

(dálejen .,prodáv ající")

u za v írají níž e u v edeného dne,m ěsíce a roku v sou ladu su stanov ením § 2 079 a následně zákona č.

89/2 012 Sb .. občanský zákoník, v eznění pozdějších pře pisů (dále jen .D b č Z"). tu to K u pní sm lou v u

(dálejen smlou v a)

stra na j



1. Předm ět kou pě

1.1. Předm ětem kou pě dletéto srnlou v y jenásleduj ící:
I

P.Č . Zbož í Jednotka I Pož adov ané m nož stv í

I
Vstu penka (dárkov á pou kázka) do kina

ks 5 60
(progra m 2D)

Pož adujeme dodání pou kázek do kina pro v stu pdo kina. která sena pokladně kina v y m ění za
platnou v stu penku na konkrétní 2 0 film . jednotliv é v stu py b u dou řešeny 7C strany ku pujícího
jednotliv ým i za m ěstnanci splatnou pou kázkou . kterou si sa m i v y m ění na pokladně m u ltikina za
platnou v stu penku na film 2D. platnostpou kázky m inim álně 6 m ěsíců od jejího přev zetí. Pocelou
dob u platnosti pou kázky jeprodáv ající pov inen za bezpečit m ož nost v ým ěn)'pou kázky za platnou
v stu penku na konkrétní 2 0 film a to minim álně v prov ozov nách (kinech) v em ěstech Olom ou c a
Ostra v a .

2 . Předm ětsmlou v y

2 .1. Prodáv ající sc za v azuje odev zdat ku pujícím u v čc. která je předm ětem kou pě, u v edenou
v čl. J této sm lou v y a u m ožnit ku pujícím u na b ýt v lastnické práv o k ní. a ku pující setouto
smlou v ou za v azuje. ž e v čc přev ezme a zaplatí prodáv ajícím u ku pní cenu sjednanou
v ev ):'ši a způsobem u v edeným v čl. 111. tétosmlou v y .

2 .2 . Smlu v ní strany prohlašují. že předm ět smlou v y není plněním nem ožným a ž e smlou v u
u za v řely popečliv ém zv áž ení v šech m ož ných důsledků.

3 . K u pní cena

3 .1. Smlu v ní strany sev esm y slu zákona Č . 5 2 6/1990 Sb .. ocenách. v eznění pozdějších pře d pisů.
dohodl). ž ekupní cena za v stu penky, spccifikov ané v čl. 1.1. této smlou v y sesjednáv á jako
konečná cena, a to v evýš! 83 4 4 0,- C ZK (slov y : osm desáttřitisícčty řistačty řicet C ZK ). V takto
stanov ené ku pní ceně jsou zahrnuty v eškeré náklady prodáv ej íciho sou v isejíeí sdodán írn
v stu penek (např. OPH ,apod.).

3 .2 . K alku laceku pní ceny jestanov ena takto:

K u pní cena za I K u pní cena za I K u pili cella celkem (tj.
(bnii Jednotka :v 11l0Ž Stl i ku s bez 1)1'11 ku ss O P lt ku pili cella za položku

(C ZK) (C ZK ) vč.DP I-I (C ZK)

Vstu penku (dárku v á pnu kázku )
ks 5 60 12 9.5 7 I.JIJ 83 .J·Wdo kina (progra m 2D)

hTI'''\Í C F "\·\ C EI.KF \I ,.(. DP It (C ZK) 83 ·U O

Cena jednoho ku su pou kázky v ev ýši 14 9,- C ZK v četnč D Pl- 1. odpov ídá pocelou dob u
platnosti tétopou kázky cenč jedné v stu penky na film 2 0 .

stra na ::



4. D o ba a m ísto p ln ěn í

4.1. Prodáv ající seza v azu je dodat ku pujícím u v stu penky u v edené v čl, 1.1. odedne účinnosti
smlou v y, tedy od data podepsání sm lou v y oběm a smlu v ním i strana m i a jejím zv eřejněním
v registru smlu v . nejpozději v šak do20-ti p raco vn ích dn ío dedn eúčin n o sti s m lo uvy.

4.2. M ístem plnění sepodle této smlou v y serozu m í: V Ú 1535 H ra n ice, H ra n ická 457, 753 O t
H ra n ice.

5. D o dací p o dm ín ky, p ředán í a p řevzetí zbo ží

5.1. Vstu penky předá prodáv ající ku pujícím u nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané
v čl. 4.1. této smlou v y . v m ístě plnění, které jesjednáno v čl. 4.2. této smlou v y .

5.2. Prodáv ající jeopráv něn dodat zbož í v pracov ní denještě před sjednanou lhůtou plnění, kdy
nejpozději 1 pracov ní den předem oznám í prodáv ající zástu pci ku pujícího opráv něném u jednat
v této v ěci telefonicky, fa x em nebojiným smlu v eným prostředkem dálkov é kom u nikace datu m a
hodinu , kdy zbož í předá. Za oka m ž ik oznámení sepov a ž u jeden doru čení fa x ov é nebo telefonické
zpráv y adresátov i.

5.3. Vstu penky b u dou prodáv ajícím ku pujícím u předány jako celek. Sou časně b u dou doru čeny v e
dv ou v ýtiscích da ňov é doklady (faktury ). K u pující není pov inen přev zít částečné plnění.

6. Platebn í a fakturační p o dm ín ky

6.1. Zaplacení ku pní ceny b u de prov edeno bezhotov ostně po přev zetí zbož í ku pujícím
na základě prodáv ajícím v y sta v eného da ňov ého dokladu (faktury ). a to na b ankov ní účet u v edený
na tomto da ňov ém dokladu (faktu ře).

6.2. K u pující neposkytuje zálohy .

6.3. K u pující zaplatí ku pní cenu dle da ňov ého dokladu (faktury ) nejpozději do 30 dn ů odedne
jeho prokazatelného obdrž ení. Za den splnění platební pov innosti sepov a ž u jeden odepsání ku pní
ceny z účtu ku pujícího v eprospěch prodáv ajícího.

6.4. D a ňov ý doklad (faktura) m u sí obsahov at zejm éna v šechny nálež itosti stanov ené zákonem
č. 2 3 5 /2 004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, v eznění pozdějších práv ních pře d pisů. K identifikaci
ku pujícího jeprodáv ající pov inen na tomto da ňov ém dokladu (faktu ře) u v éstnásledující údaje:

a) .K u pujicí: Č eská repu blika - M inisterstv o obrany , sesídlem Ty chonov a I,160 O I Praha 6.
TČ : 60162 694 , D IČ : C Z60162 694 . K onečný příjem ce: VÚ 15 3 5 H ranice, H ranická 4 5 7,
75 3 01 H ranice.";

b) číslo smlou v y . podlekteré seusku tečňuje plnění;

c) kalku laceceny pojednotliv ých polož kách dlečl. 3 .2 . této smlou v y ;

d) zápis v obchodním rejstříku v edeném příslu šným sou dem - spisov á značka nebo zápis
v jiném rejstříku v edeném příslu šným orgánem v eřejné m oci.

6.5. K u pující jeopráv něn před uply nu tím lhůty splatnosti v rátit da ňov ý doklad (fakturu ),kt.erý
neobsahuje pož adov ané nálež itosti, není dolož en pož adov anými nebo úplným i doklady, nebo
obsahujenespráv né cenov é údaje.

stra na 3



6.6. K u pující v rátí da ňov ý doklad u v eden)' v článku 6.5 . této smlou v y na doru čov aci adresu
prodáv ajícího a to nejpozději do 10, dne. ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrov nalostí
v da ňov ém dokladu, nejpozději v šak do dnejeho splatnosti,

6.7. Ve v ráceném da ňov ém dokladu (faktu ře) m u sí ku pující v y značit dův od v rácení da ňov ého
dokladu (faktury ), Prodáv ající je pov inen v y sta v it nov ý d a ň ový doklad (fakturu ) s tím . Ž C
opráv něným v rácením da ňov ého dokladu (faktury ) přestáv á běž et pův odní lhůta splatnosti
da ňov ého dokladu (faktury ) a bčž í nov á lhůta stanov ená v čl. 6.3 . této smlou v y ode dne
prokazatelného doru čení opra v eného a v šemi nálež itostmi opatřeného da ňov ého dokladu (faktury )
kupuj ícím u .

6.8. Poku d b u dou u prodáv ajícího zdanitelného plnění shledány dův ody k naplnění institu tu ru čení
za da ň podle ~ 109 zákona Č . 2 3 5 /2 004 Sb .. o dani z přidané hodnoty . v e znění pozdějších
předpisu . b u de M inisterstv o obrany při zasílání úplaty v ž dy postu pov at zv láštním způsobem
zajištění daně podle § 109 a v ýše u v edeného zákona.

7. Přechod v lastnictv í, odpov ědnost za škodu a podm ínky rekla m ace

7.1. Vlastnické práv o kezbož í přechází na ku pujícího oka m ž ikem přev zetí zbož í v esm y slu odst.
lY . této smlou v y .

7.2 . Rekla m ace seřeší dleníž e ujednaných podm ínek:

a . Prodáv ajlcl jepov inen sek rekla m aci v y jádřit do 5 dnů ode dnejejího obd rž e ní.

b . O odstraněni v ady sm lu v ní strany sepíší protokol.

c. Způsob v y řízen í rek larnace určuje objednatcl.

8. Smlu v ní poku ty a úrok z prodlení

8.1. Nedodrž i- li prodáv ající term ín dodání v stu penek u v eden)'v čl. IV. této smlou v y . m á ku pující
práv o účtov at prodáv ej ícim u srn lu v ní pokutu 170,- C ZK za ka ž dý den prodlení a ž do nápra v y
plnění. Oka m ž ik práv a faktu race v zniká prv ním dnem prodlení.

8.2 . K u pující zaplatí prodáv ajícím u za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za ka ž dý
započaty den prodlení v e v ýši stanov ené na řízením v lády Č . 3 5 1/2 0 13 Sb., kterým seurčuje výše

ú roků z prodlení a nákladů spojených su platněním pohledáv ky . u rčuje odm ěna likv idátora.
likv idačního správ ce a člena orgánu práv nické osob y jmenov aného sou dem a u pra v ují některé
otázky Obchodního v ěstníku a v eřejných rejstříků práv nických a fy zických osob.

8.3 . Smlu v ní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 3 0 dnů ode dne doru čení v v účtov ání
prodáv aj ícim u . -

8.4 . Smlu v ní pokuty a úrok L prodlení hradí pov inná smlu v ní strana bez ohledu na to. zda
C I v jaké výši v znikla dru hé sm lu v ní straně v této sou v islosti škoda. Náhrada škody jev y m ahatelná
sa m ostatnč v edle smlu v ních pokut a úroku z prodlení v plné v ýši.

9. Odstou pení od Sm IOllY Y ,zánik smlou v y

9.1. K u pujicí jeopráv něn odstou pit od sm lou v y v sou ladu u stanov en im i § 2 106 a § 2 J 07 ObčZ.

stra na -I



9.2 . Prodáv ající je mim o jme opráv něn odstou pit od smlou v y v případě, ž e ku pující je
v prodlení s plněním jeho peněž itých záv azků o 3 0 kalendářních dnů a v íce (jedná
seopodstatné poru šení sm lou v y v esm y slu u stanov ení § 2 002 ObčZ).

9.3 . Odstou pit od smlou v y lzepísem nou form ou . Odstou pení sedoru čujepoštovní slu ž bou .

9.4 . Odstou pení od smlou v y jeúčinné u ply nu tím pátého pracov ního dneod data doru čení dru hé
straně této smlou v y .

9.5 . Sm lu v ní strany sedohodly na tom, ž etato sm lou v a zaniká v edlepřípad li stanov ených Ob čZ.
také:

a) dohodou smlu v ních stran spojenou se v zájem ným v y rov náním účelně v y na lož ených
nákladů.

b) jednostranným odstou pením od smlou v y zestrany ku pujícího projejí podstatné poru šení
poskytov atelem,kterým serozu m í:

1. prodlení poskytov atelesterm ínem plnění,u v edeným v článku 4 .1. této smlou v y delší
než 15 dnů,

II. nedodrž ení sjednaného m nož ství v stu penek (dárkov ých pou kázek),

III. prodlení sodstraněním v ad o v ícejak 15 dní,

IV. opakov ané poru šení pov inností prodáv ajícího v y plýv ající z této smlou v y, přičem ž
opakov aným poru šením serozu m í nejm éně třetí poru šení jakékoliv pov innosti.

9.6. Podm ínky v rácení ku pní ceny při zániku smlou v y jsou :

9.6.1. při částečném plnění - Prodáv ající v rátí do lO-ti d nů ode dne zániku smlou v y
bezhotov ostně ku pní cenu za část předm ětu smlou v y , který neb y l do dne zániku
smlou v y spotřebov án. K u pující v rátí, oproti písem ném u potv rzení. do S-ti d nů odedne
zániku smlou v y . prodáv ajícím u v m ístě plnění část v y se u v edeného.
nespotřebov aného. předm ětu,která b u denárokov ána k v rácení ku pní ceny ku pujícím .

9.6.2. při neúplném plnění - Prodáv ající v rátí bezhotov ostně celkov ou ku pní cenu
ku pujícím u na b ankov ní účetku pujícího do I O-tidnů odednezániku smlou v y .

10. Zv láštní ujednání

10.1. Vy sky tnou - li seu dálosti. které jedné zestran nebo oběm a smlu v ním stranám částečnč nebo
úplně znernozru plnění jejich pov inností podle této smlou v y, jsou pov inny se
otomto bez zb y tečného odkladu inform ov at a společně podniknout kroky kjejich překonání.

10.2 . Stane- Ii seněkteré u stanov ení této sm lou v y neplatné či neúčinné. nedotýká seto ostatních
u stanov ení této smlou v y,která zůstáv ají platná a účinná. Smlu v ní strany se v tomto případě
za v azu jí dohodou nahradit u stanov ení neplatné/neúčinné nov ým u stanov ením platným /účinným .
které nejlépe odpov ídá pův odně za m y šleném u účelu u stanov ení neplatného/neúčinného, D o této
dob y platí odpov ídající úpra v a obecně záv azných práv ních předpisů Č eské repu bliky .

10.3 . Všechny práv ní v ztahy,které v zniknou přirealizaci záv azků v y plýv ajicích z této smlou v y , se
řídí práv ním řádem Č eské repu b liky .

10.4 . Smlu v ní strany sjednaly, ž edoru čov ání seprov ádí na doru čov ací adresy u v edené v záhla v í
této sm lou v y , a to prostřednictv ím osob y, která prov ádí přepra v u zásilek (kurýrni slu ž b a), nebo
prostřednictv ím drž itele poštov ní licence podle zv láštního práv ního přepisu . doporu čeně
sdodejkou , nebo osobně proti potv rzení o přev zetí. V případě, ž e smlu v ní strana odm ítne
d oru čova nou zásilku přev zít,platí den odm ítnu tí přev zetí za den doru čení. V případě. ž esmlu v ní

stra nu 5



strana ncv v zv cdne zásilku v úložní dob ě u drž itele poštov ní licence. m á seza to, ž e zásilka b y la
doru čena tfdím dnem od u lož ení a to. i kdy ž sesm lu v ní strana o u lož ení nedozv ěděla,

10.5. Prodáv ající sou hlasí se zv eřejněním obsahu této smlou v y . krom ě u stanov ení. která obsahují

obchodní tajem stv í.

10.6. Prodáv ající je podle u stanov ení § 2 písm . e) zákona Č , 3 2 0/2 001 Sb., o finanční kontrole v e
v eřejné správ ě a o zm čnč některých zákonů (zákon o finanční kontrole). v e znění pozdějších
předpisu . osobou pov innou spolu působ it při v ýkonu finanční kontroly prov áděné v sou v islosti
súhradou zbož í z v eřejných v ýdajů.

10.7. Smlu v ní stran)' se v sou ladu sustanov ením § 5 5 8 odst. 2 Ob čZ dohodly . ž e obchodní
zv y klosti nernaji přednost před smlou v ou .

10.8. Jednacím jazy kem při jakém koli ústním jednání či písem ném sty ku . sou v isejícím
splněním této smlou v y . ječeský jazy k,

11. Závěrečn á usta n o ven í

11.1. Tato Smlou v a m á 6 očíslov aných stran, Tato smlou v a na b ýv á platnosti dnem jejího podpisu
oběm a smlu v ními strana m i a účinnosti dnem zv eřejnění v registru sm lu v dle zákona
(;,3 4 0/2 015 Sb.. o registru smlu v . v eznění pozdějších předpisů,

11.2. Tu to Smlou v u lze m ěnit pou ze píse m ným . číslov aným, obou stranně potv rzeným ujednáním .
v y slov ně nazv aným dodatek ke smlou v ě podepsaným statu tárními orgány nebo zm ocněnýrni
zástu pci obou smlu v ních stran, Jiné zápisy, protokoly apod, se za zm ěnu smlou v y nepov a ž u jí.
V případě zm ěny zástu pce ku pujícího nebo prodáv ajícího opráv něného jednat v této v ěci neb u de
v y hotov en dodatek ke smlou v ě: smlu v n í,strana, u které ke zm ěně zástu pce došlo. jepov inna tu to
zm ěnu oznám it dru hé smlu v ní straně, Ú činnost zrněny nastáv á oka m ž ikem doru čení oznám ení
příslu šné smlu v ní straně,

11.3. Sm lu v ní strany sou hlasnč prohlašují. žejejim obsah smlou v y dob řeznám . ž esiji přečetly , ž e
ji u za v írají na základě sv é sv obodné. pra v é a v áž né vůle . a ž e smlou v a neb y la u za vře na v tísni
nebo za nápadně nev ýhodných podm ínek,

11.4. Srnlou v a je v y hotov ena v edv ou v ýtiscích. z nichž obdrž í jeden v ýtisk ku pující a jeden v ýtisk
prodáv aj íci. Smlou v a je u lož ena i elektronicky v sy stém u NEN a doku mentaci v eřejné zakázky
m a lého rozsahu ,

V H ra n icích dne 23. 08. 2019 dne)

Velitel VľJ 15 3 5

stra na Ó


